bene e dei tempi ed oneri per l’eventuale liberazione dell’immobile. 

Si calcola quale prezzo a base d’asta l’importo pari ad € 387.405,00, che detratto di ulteriori € 

3.000,00 per le difformità riscontrate, si arriva alla cifra di € 384.405,00 arrotondata ad € 

385.000,00= (trecentottantacinquemila/00). 

Confidando di aver correttamente adempiuto all’incarico ricevuto, resto a disposizione per 

ogni ulteriore approfondimento che sia ritenuto necessario. 

Allegati: 

Tabella riepilogativa. 

Firenze, 03 dicembre 2024 

Il C.T.U.